
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1712202301179001691900120331120003090740713006514

17/12/2023 19:32:35

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

CAZA AYALA EUGENIA ELIZABETH

1713415394

17/12/2023

033-112-000309074No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.74
401408602

036
401408602

036
2.0446 0.30OETTINGER PILS CERVEZA1.00 0.000.00

1.64
770201113

588
770201113

588
0.8214 0.00GRISSLY GOMAS OSOS2.00 0.000.00

1.13
786211373

081
786211373

081
1.4196 0.29

HISPANAMUR E SPINNY
SEMILLAS GIRASOL

1.00 0.000.00

6.16
786100720

016
786100720

016
3.0804 0.00

SCHULLO GALLETA CHOCO
CHIPS

2.00 0.000.00

1.12
786101040

501
786101040

501
1.1161 0.00

LA CASTILLA TOCINO
AHUMADO

1.00 0.000.00

2.49
786104255

355
786104255

355
2.8304 0.34LO.COCTEL DE FRUTAS1.00 0.000.00

1.70
780295006

690
780295006

690
2.00 0.30

LA LECHERA LECHE
CONDENSADA

1.00 0.000.00

2.51
789802439

786
789802439

786
2.5089 0.00FERRERO ROCHER T41.00 0.000.00

2.00
703306227

9
703306227

9
2.6696 0.67HANDY BIC1.00 0.000.00

4.00
786102010

035
786102010

035
4.00 0.00FIESTA BRAVA SANGRIA1.00 0.000.00

1.857890943 7890943 1.8482 0.00ROCHER T3 FERRERO1.00 0.000.00

1.64
786212270

071
786212270

071
1.9286 0.29

MANICHO CHOCOLATE CON
MANI CRIS

1.00 0.000.00

4.16
775006200

660
775006200

660
4.1607 0.00

COLGADOR REDONDO FORTE
18 GANCHOS

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.71
786104253

160
786104253

160
0.3571 0.00SX.CUERITOS2.00 0.000.00

2.65
786100136

400
786100136

400
3.1964 0.54

FORTIDENT PASTA DENTAL
LIMPIEZA PROFUNDA X3

1.00 0.000.00

1.08
786100282

318
786100282

318
0.54 0.00

MR.POLLO SALCHIPOLLO
LINEA DIARIA

2.00 0.000.00

3.55
775006202

921
775006202

921
1.7768 0.00JGO COLGADOR MONKI2.00 0.000.00

1.00
786104255

728
786104255

728
0.25 0.00

SG SX.PAPAS FRITAS
ARTESANALES

4.00 0.000.00

4.11
786101250

039
786101250

039
2.0536 0.00TONI LECHE CHOCO POMA2.00 0.000.00

2.09
841022601

764
841022601

764
2.6161 0.53

LA ESPANOLA ACEITUNA
NEGRA

1.00 0.000.00

10.96
786103361

081
786103361

081
5.48 0.00

PACK FLORALP LECHE
SEMIDESCREMADA

2.00 0.000.00

2.28
786100010

389
786100010

389
1.5179 0.76MIKADO CHOCOLATE2.00 0.000.00

2.425408301 5408301 2.4196 0.00
HAMLET CHOCO MONEDAS
LECHE

1.00 0.000.00

0.97
786101180

034
786101180

034
0.9732 0.00CRIS MANI1.00 0.000.00

3.00
786100028

362
786100028

362
3.00 0.00ARMADOR BLANCO PLASTICO1.00 0.000.00

1.04
786100121

987
786100121

987
1.1696 0.13MAGGI CREMA HONGOS1.00 0.000.00

1.96
764608017

37
764608017

37
1.9643 0.00BAZIC BOLIGRAFO AZUL1.00 0.000.00

3.33
786109119

496
786109119

496
2.0804 0.83

NESTLE CHOCOLATE
FAMILIAR

2.00 0.000.00

13.38
501032722

410
501032722

410
18.8304 5.45GRANTS TRIPLE WOOD CAJA1.00 0.000.00

15.93
786103369

046
786103369

046
7.08 5.31FLORALP Q.MOZARELLA3.00 0.000.00

4.63
786103369

018
786103369

018
6.17 1.54FLORALP QUESO CHEDDAR1.00 0.000.00

1.74
401408602

044
401408602

044
2.0446 0.30

OETTINGER SCHWARZ
CERVEZA

1.00 0.000.00

2.00
786100124

799
786100124

799
2.1696 0.17

LA LECHERA LECHE
EVAPORADA

1.00 0.000.00

0.28
786112440

257
786112440

257
0.2768 0.00

CARLISNACKS PANCHITOS
GIGANTE NATURAL

1.00 0.000.00

0.98
786102870

001
786102870

001
0.3929 0.20KUCKER DULCE3.00 0.000.00

0.73
786101490

215
786101490

215
0.7321 0.00LEONESA MASMELOS1.00 0.000.00

1.52
786100672

181
786100672

181
1.5179 0.00TIGRETON 3PACK1.00 0.000.00

0.73
786100674

804
786100674

804
0.3661 0.00TORTOLINES2.00 0.000.00

1.08
786104253

163
786104253

163
1.0804 0.00SX.CUERITOS1.00 0.000.00

1.50
740100590

401
740100590

401
0.75 0.00PEPSI LATA2.00 0.000.00

4.46
786100015

137
786100015

137
4.46 0.00MONTERREY AZUCAR1.00 0.000.00

1.57
786100124

703
786100124

703
2.0982 0.53SX.CREMA DE LECHE TETRA1.00 0.000.00

3.09
786212934

012
786212934

012
1.5446 0.00

ARMADOR PLASTICO COLOR
LAVANDA

2.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.25
786104255

725
786104255

725
0.25 0.00

SX.PAPAS FRITAS
ONDULADAS.

1.00 0.000.00

1.66
770201113

658
770201113

658
0.8304 0.00GRISSLY GOMITAS   DELFIN2.00 0.000.00

5.01
775030800

038
775030800

038
5.0089 0.00EXPRIMIDOR DE LIMON1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 84.33

DEDUCIBLE EDUCACION: 1.96

AHORRO AFILIADO: 8.27

AHORRO POR DESCUENTOS: 19.86

AHORRO TOTAL: 28.13

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 145.47

96.79SUBTOTAL 12%

37.06SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

133.85SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

18.47TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

11.62IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

145.47VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




